
うちわ印刷
夏季に効果抜群の販促グッズ

レギュラーサイズ ジュニアサイズ ミニサイズ

本数 本数

100本

200本

300本

400本

500本

1,000本

2,000本

3,000本

26,000円
31,200円
35,100円
37,600円
39,000円
49,000円
92,000円
132,000円

172,000円
210,000円
246,000円
273,000円
304,000円
333,000円
360,000円

4,000本

5,000本

6,000本

7,000本

8,000本

9,000本

10,000本

10,000本以上、別途お問合せください

円型うちわ

会社や学校、
地域の祭り
イベントで!!
祭りやイベントでの
グッズに最適です。

●オリジナル柄付うちわ価格表（完全データ入稿）

価　格 価　格（消費税別） （消費税別）

UC
HI
W
A

213mm

213mm

243mm

345mm

●カラーうちわ骨《12色》

●オリジナルのデザイン
　うちわ作成いたします。

●大部数ならおすすめ!!

195mm

280mm

170mm

240mm

販促ツール
として!!

エコ&節電に!!
暑い時期に環境にやさしい、
いつでもどこでも使用できる
エコグッズの定番です。

受け取り率が高く、手にとっ
て使用し、捨てにくいため広
告効果が長期継続します。

オプション

オプション

別途追加料金はお問い合わせ
ください。

（レギュラーのみ）

詳細はお気軽に問い合わせください。

詳細はお気軽に問い合わせください。

10,000円

TOKYO OFFICE／〒100－0003   東京都千代田区一ツ橋1－1－1 パレスサイドビルB4F

本社／〒723－0062   広島県三原市本町1－8－12

　《E-mail》mediarts.y@mpc-group.co.jp
TEL03－6267－7029 FAX03－6267－7099　

　《E-mail》miyoshi@mpc-group.co.jp
TEL0848－62－2022 FAX0848－62－2144　

【お申込み・お問い合わせは下記まで】 グループ http://mpc-group.co.jp

HEAD OFFICE／〒722－0034   広島県尾道市十四日元町4－19

　《E-mail》mediarts@mpc-group.co.jp
TEL0848－36－5671 FAX0848－36－5672　　

うちわ印刷　係 うちわ印刷　係

●どのサイズでも、色数が4色/4色・4色/1色の場合でも下記の価格となります。

再生ポリプロピレン製（白色）の骨にコート紙を貼り付けたポリタイプうちわです。（エコマーク付）

※上記価格は納品代込です（北海道・九州・沖縄・四国・一部離島を除く）
※製品につきましては、市場の環境やその他の状況
   などの理由により変更することがございます。
   あらかじめご了承くださいませ。


